
UCHWAŁA NR 1185/ZP/VI/22 
ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 18 sierpnia 2022 r. 

w sprawie częściowego uchylenia Uchwały Nr 1169/ZP/VI/22 z dnia 4 sierpnia 2022 r. w sprawie zmiany 
budżetu Powiatu 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2022 r., poz. 1526), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.), § 9 ust. 1 pkt 1, 2, 3 i 5  

uchwały budżetowej Rady Powiatu Cieszyńskiego nr XXXVI/302/21 z dnia 28 grudnia 2021 r. 

Zarząd Powiatu uchwala: 

§ 1.  

W Uchwale Nr 1169/ZP/VI/22 Zarządu Powiatu Cieszyńskiego z dnia 4 sierpnia 2022 r. w sprawie 
zmiany budżetu Powiatu: 

1) częściowo uchylić § 1 w zakresie zmiany w planie dochodów: 

Dział Rozdział § Treść Zmniejszenie Zwiększenie 
852   Pomoc społeczna 

 85295  Pozostała działalność 
  2180 dochody bieżące - środki z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

 

167 542 

2) częściowo uchylić § 2 w zakresie zmiany w planie wydatków: 

Dział Rozdział Treść Zmniejszenie Zwiększenie 
852  Pomoc społeczna 

 85295 Pozostała działalność  167 542 

  wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane  67 794 

  wydatki bieżące - wydatki jednostek budżetowych 
związane z realizacją zadań statutowych  15 977 

  wydatki bieżące - dotacje na zadania bieżące  83 771 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Staroście i Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B37C0588-85DB-40BF-B695-C371A17A6EC4. Podpisany Strona 1



  

 

   

Wicestarosta 
 
 

Janina Żagan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B37C0588-85DB-40BF-B695-C371A17A6EC4. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


